
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/381/2022 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Wodzierady na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy Wodzierady  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2022 o kwotę 284 674,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2022 o kwotę 284 674,99 zł, w  
oraz zmienia się wydatki bieżące budżetu o kwotę 44 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu na 2022 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6861



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/381/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

DOCHODY budżetu Gminy Wodzierady na 2022 rok 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie dochodów Plan przed  

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
Dochody bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 822 421,86 0,00 277 190,00 4 099 611,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

336 691,86 0,00 0,00 336 691,86 

 85295  Pozostała działalność 3 449 388,86 0,00 277 190,00 3 726 578,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

336 691,86 0,00 0,00 336 691,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 515 085,00 0,00 277 190,00 2 792 275,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 250 313,80 0,00 7 484,99 1 257 798,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 011,80 0,00 7 484,99 21 496,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

14 011,80 0,00 7 484,99 21 496,79 

Dochody bieżące razem 24 980 612,60 0,00 284 674,99 25 265 287,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 421 200,00 0,00 0,00 1 421 200,00 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem 5 639 766,75 0,00 0,00 5 639 766,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 904 997,71 0,00 0,00 2 904 997,71 

Ogółem: 30 620 379,35 0,00 284 674,99 30 905 054,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6861



 
Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem 0,00 284 674,99 25 265 287,59 
Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 5 639 766,75 

Dochody ogółem 0,00 284 674,99 30 905 054,34 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6861



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/381/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

1. Wydatki bieżące 
Wydatki 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie Zmniejszenie 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500,00 9 500,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkolach podstawowych   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 
 80104 Przedszkola   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00 

852  Pomoc społeczna   
 85295 Pozostała działalność   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 476,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 270 700,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 285,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 199,99  

Ogółem: 329 174,99 44 500,00 

. 

Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 44 500,00 329 174,99 22 915 435,76 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 10 862 971,45 
Wydatki ogółem 44 500,00 329 174,99 33 778 407,21 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6861


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-21T11:49:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




